
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  
 

Rettifica decreto mobilità ATA 2019/2020 1

 
IL DIRIGENTE 

 
 

Visto il provvedimento prot. n. 10655 del 05/07/2019  con il quale  è stato  pubblicato l’elenco dei 

movimenti relativi al personale ATA che ha ottenuto il trasferimento e il passaggio di profilo, 

con decorrenza dal 01/09/2019; 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola relativo al triennio a.s. 2019/22; 

Vista l’O.M. n. 203 dell’08/03/2019 concernente la mobilità del personale scuola per l’anno 

scolastico 2019/20; 

Viste le comunicazioni pervenute;  

Visto  il potere di autotutela riconosciuto alla Pubblica Amministrazione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Il provvedimento prot. n. 10655 del 05/07/2019, citato nelle premesse, è rettificato come di 

seguito specificato: 

a) La collaboratrice scolastica CHIAVACCI GRAZIELLA 08/02/63 PG (prec. CCNI), è 

trasferita da PGEE05700R (D.D. I circ. Umbertide) a PGIC825007 (I.C. Trestina); 

b) Alla collaboratrice scolastica POLONZANI NICOLETTA 07/07/68 PG (punti 606), è 

rettificato il trasferimento da a PGIC825007 (I.C. Trestina) a PGIS014001 (I.I.S. 

“Leonardo Da Vinci” Umbertide); 

c) Alla collaboratrice scolastica CAVALAGLIO MARIA CONCETTA 12/07/62 PG 

(punti 556), è rettificato il trasferimento da PGIS014001 (I.I.S. “Leonardo Da Vinci” 

Umbertide) a PGEE048002 (D.D. San Giustino); 

d) Alla collaboratrice BRUSCHI GIOVANNA 28/11/62 PG (punti 548), è revocato il 

trasferimento presso PGEE048002 (D.D. San Giustino) ed è riassegnata alla sede di 

precedente titolarità presso PGIC840009 (I.C. Perugia 12); 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  
 

Rettifica decreto mobilità ATA 2019/2020 2

e) Alla collaboratrice scolastica CONTI NADIA 01/03/60 PG (punti 372) è revocato il 

trasferimento presso PGIC840009 (I.C. Perugia 12) ed è riassegnata alla sede di 

precedente titolarità presso PGPC01000X (Liceo Classico “A. Mariotti” Perugia);  

f) La collaboratrice MASCINA FRANCESCA 18/07/73 EE (punti 546) è trasferita da 

PGTD11000Q (ITET “A. Capitini” di Perugia) a PGEE05700R (D.D. I circ. Umbertide);  

g) La collaboratrice DI GENNARO IOLANDA 31/01/81 CE (punti 138) è trasferita da 

PGEE000VY8 (Provincia di Perugia) a PGTD11000Q (ITET “A. Capitini” di Perugia); 

h) All’assistente tecnico CATONI STEFANIA  23/03/65 PG (punti 459) è rettificato il 

trasferimento da PGIS026007 (I.I.S.. “Sansi – Leonardi – Volta” di Spoleto), Area AR08 a 

PGIS03100P (I.I.S. Tecnico Professionale di Spoleto), Area AR02. 

 

 
 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
 
 
 
 
 

• Ai Dirigenti Scolastici della provincia  
• Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca 
• Al Sito Web e Albo USP  


		2019-07-18T08:37:32+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-07-18T10:40:03+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000311.18-07-2019




